Нефтепродукты на базисе поставки EXW, FCA	Базовая цена, тенге/ тонна	
дизельное топливо - зимнее		
Топливо дизельное зимнее ДТ-3-К4 ТОО ПКОП условия поставки FCA ст. Текесу	284 350	
Топливо дизельное зимнее марки ДТ-3-К4 ТОО АНПЗ условия поставки FCA ст. Тендык	284 350	
Топливо дизельное марки ДТ-3-К5 ТОО «АНПЗ», условия поставки FCA ст. Тендык	284 350	
дизельное топливо - межсезонное		
Топливо дизельное марки ДТ-Е-К4 ТОО «АНПЗ», условия поставки FCA ст. Тендык	284 350	
Топливо дизельное марки ДТ-Е-К4 ТОО «ПНХЗ» условия поставки FCA ст. Павлодар-порт	284 350	
Топливо дизельное марки ДТ-Е-К4 ТОО ПКОП условия поставки FCA ст. Текесу	284 350	
ТОПЛИВО ДЛЯ РЕАКТИВНЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ		
Топливо для реактивных двигателей РТ, ТОО «ПНХЗ», условия поставки FCA, ст. Павлодар-порт	421 000	
Топливо для реактивных двигателей ТС-1, ТОО «АНПЗ», условия поставки FCA, ст. Тендык	403 000	
Топливо для реактивных двигателей TC-1, TOO «ПКОП», условия поставки FCA, ст. Текесу	421 000	
Бензин марки Аи-92		
ТОО «ПНХЗ», условия поставки FCA, ст. Павлодар-порт	212 700	
ТОО «АНПЗ», условия поставки FCA, ст. Тендык	195 000	
ТОО «ПКОП», условия поставки FCA, ст. Текесу	214 361	

ТОО «ПНХЗ», условия поставки FCA, ст. Павлодар-порт	268 300
ТОО «АНПЗ», условия поставки FCA, ст. Тендык	246 000
ТОО «ПКОП», условия поставки FCA, ст. Текесу	270 000

Согласовано

07.02.2024 19:18 Макуов Талгат Есенгельдиевич 07.02.2024 19:28 Арыкбаев Даулет Мелсович

Подписано

07.02.2024 19:56 Аккенженов Ерлан Кудайбергенович



Тип документа	Исходящий документ	
Номер и дата документа	№ 07-15/851-И от 08.02.2024 г.	
Организация/отпра витель	МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН	
Получатель (-и)	ДРУГИЕ	
Электронные цифровые подписи документа	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Согласовано: МАКУОВ ТАЛГАТ МПQ8AYJjcSelsQ8= Время подписи: 07.02.2024 19:18	
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Согласовано: АРЫКБАЕВ ДАУЛЕТ МПQ7gYJJ7wvLb57a Время подписи: 07.02.2024 19:28	
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Подписано: АККЕНЖЕНОВ ЕРЛАН МПRfQYJ212BVM5U= Время подписи: 07.02.2024 19:56	
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" ЭЦП канцелярии: ШОРТАМБАЕВА ВЕНЕРА МПRtgYJxz1SUXgs= Время подписи: 08.02.2024 09:18	



Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе.